
109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N1成績權重組合人數累計表(一般生)

N1組合：國文2.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000 0 0

1072.50000 - 1045.00000 1 1

1045.00000 - 1017.50000 1 2

1017.50000 - 990.00000 6 8

990.00000 - 962.50000 6 14

962.50000 - 935.00000 4 18

935.00000 - 907.50000 5 23

907.50000 - 880.00000 12 35

880.00000 - 852.50000 20 55

852.50000 - 825.00000 22 77

825.00000 - 797.50000 21 98

797.50000 - 770.00000 37 135

770.00000 - 742.50000 33 168

742.50000 - 715.00000 36 204

715.00000 - 687.50000 27 231

687.50000 - 660.00000 42 273

660.00000 - 632.50000 53 326

632.50000 - 605.00000 40 366

605.00000 - 577.50000 35 401

577.50000 - 550.00000 27 428

550.00000 - 522.50000 26 454

522.50000 - 495.00000 18 472

495.00000 - 467.50000 25 497

467.50000 - 440.00000 16 513

440.00000 - 412.50000 19 532

412.50000 - 385.00000 15 547

385.00000 - 357.50000 19 566

357.50000 - 330.00000 10 576

330.00000 - 302.50000 1 577

302.50000 - 275.00000 4 581

275.00000 - 247.50000 2 583

247.50000 - 220.00000 2 585

220.00000 - 192.50000 0 585

192.50000 - 165.00000 0 585

165.00000 - 137.50000 0 585

137.50000 - 110.00000 1 586

110.00000 - 82.50000 1 587

82.50000 - 55.00000 0 587

55.00000 - 27.50000 1 588

27.50000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N2成績權重組合人數累計表(一般生)

N2組合：國文2.00倍、英文1.50倍、數學1.50倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000 0 0

1072.50000 - 1045.00000 1 1

1045.00000 - 1017.50000 1 2

1017.50000 - 990.00000 7 9

990.00000 - 962.50000 5 14

962.50000 - 935.00000 4 18

935.00000 - 907.50000 6 24

907.50000 - 880.00000 13 37

880.00000 - 852.50000 20 57

852.50000 - 825.00000 20 77

825.00000 - 797.50000 28 105

797.50000 - 770.00000 37 142

770.00000 - 742.50000 23 165

742.50000 - 715.00000 40 205

715.00000 - 687.50000 31 236

687.50000 - 660.00000 37 273

660.00000 - 632.50000 57 330

632.50000 - 605.00000 38 368

605.00000 - 577.50000 33 401

577.50000 - 550.00000 27 428

550.00000 - 522.50000 27 455

522.50000 - 495.00000 21 476

495.00000 - 467.50000 21 497

467.50000 - 440.00000 19 516

440.00000 - 412.50000 17 533

412.50000 - 385.00000 23 556

385.00000 - 357.50000 10 566

357.50000 - 330.00000 9 575

330.00000 - 302.50000 3 578

302.50000 - 275.00000 3 581

275.00000 - 247.50000 1 582

247.50000 - 220.00000 3 585

220.00000 - 192.50000 0 585

192.50000 - 165.00000 0 585

165.00000 - 137.50000 0 585

137.50000 - 110.00000 1 586

110.00000 - 82.50000 1 587

82.50000 - 55.00000 1 588

55.00000 - 27.50000 0 588

27.50000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N3成績權重組合人數累計表(一般生)

N3組合：國文2.00倍、英文1.50倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

1050.00000 - 1023.75000 0 0

1023.75000 - 997.50000 1 1

997.50000 - 971.25000 1 2

971.25000 - 945.00000 6 8

945.00000 - 918.75000 6 14

918.75000 - 892.50000 4 18

892.50000 - 866.25000 6 24

866.25000 - 840.00000 10 34

840.00000 - 813.75000 26 60

813.75000 - 787.50000 20 80

787.50000 - 761.25000 25 105

761.25000 - 735.00000 39 144

735.00000 - 708.75000 31 175

708.75000 - 682.50000 36 211

682.50000 - 656.25000 35 246

656.25000 - 630.00000 47 293

630.00000 - 603.75000 43 336

603.75000 - 577.50000 41 377

577.50000 - 551.25000 29 406

551.25000 - 525.00000 28 434

525.00000 - 498.75000 23 457

498.75000 - 472.50000 23 480

472.50000 - 446.25000 19 499

446.25000 - 420.00000 19 518

420.00000 - 393.75000 16 534

393.75000 - 367.50000 25 559

367.50000 - 341.25000 8 567

341.25000 - 315.00000 9 576

315.00000 - 288.75000 1 577

288.75000 - 262.50000 4 581

262.50000 - 236.25000 2 583

236.25000 - 210.00000 2 585

210.00000 - 183.75000 0 585

183.75000 - 157.50000 0 585

157.50000 - 131.25000 0 585

131.25000 - 105.00000 1 586

105.00000 - 78.75000 1 587

78.75000 - 52.50000 0 587

52.50000 - 26.25000 1 588

26.25000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N4成績權重組合人數累計表(一般生)

N4組合：國文1.50倍、英文1.50倍、數學1.50倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

1050.00000 - 1023.75000 0 0

1023.75000 - 997.50000 1 1

997.50000 - 971.25000 2 3

971.25000 - 945.00000 6 9

945.00000 - 918.75000 5 14

918.75000 - 892.50000 4 18

892.50000 - 866.25000 9 27

866.25000 - 840.00000 16 43

840.00000 - 813.75000 18 61

813.75000 - 787.50000 17 78

787.50000 - 761.25000 31 109

761.25000 - 735.00000 38 147

735.00000 - 708.75000 19 166

708.75000 - 682.50000 39 205

682.50000 - 656.25000 29 234

656.25000 - 630.00000 40 274

630.00000 - 603.75000 55 329

603.75000 - 577.50000 33 362

577.50000 - 551.25000 35 397

551.25000 - 525.00000 27 424

525.00000 - 498.75000 29 453

498.75000 - 472.50000 22 475

472.50000 - 446.25000 19 494

446.25000 - 420.00000 20 514

420.00000 - 393.75000 17 531

393.75000 - 367.50000 18 549

367.50000 - 341.25000 18 567

341.25000 - 315.00000 8 575

315.00000 - 288.75000 2 577

288.75000 - 262.50000 4 581

262.50000 - 236.25000 2 583

236.25000 - 210.00000 2 585

210.00000 - 183.75000 0 585

183.75000 - 157.50000 0 585

157.50000 - 131.25000 0 585

131.25000 - 105.00000 0 585

105.00000 - 78.75000 1 586

78.75000 - 52.50000 2 588

52.50000 - 26.25000 0 588

26.25000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N5成績權重組合人數累計表(一般生)

N5組合：國文1.25倍、英文1.25倍、數學1.50倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

1000.00000 - 975.00000 0 0

975.00000 - 950.00000 2 2

950.00000 - 925.00000 1 3

925.00000 - 900.00000 7 10

900.00000 - 875.00000 4 14

875.00000 - 850.00000 6 20

850.00000 - 825.00000 7 27

825.00000 - 800.00000 17 44

800.00000 - 775.00000 19 63

775.00000 - 750.00000 23 86

750.00000 - 725.00000 27 113

725.00000 - 700.00000 37 150

700.00000 - 675.00000 23 173

675.00000 - 650.00000 33 206

650.00000 - 625.00000 35 241

625.00000 - 600.00000 41 282

600.00000 - 575.00000 50 332

575.00000 - 550.00000 36 368

550.00000 - 525.00000 34 402

525.00000 - 500.00000 23 425

500.00000 - 475.00000 29 454

475.00000 - 450.00000 23 477

450.00000 - 425.00000 18 495

425.00000 - 400.00000 21 516

400.00000 - 375.00000 14 530

375.00000 - 350.00000 19 549

350.00000 - 325.00000 19 568

325.00000 - 300.00000 7 575

300.00000 - 275.00000 2 577

275.00000 - 250.00000 4 581

250.00000 - 225.00000 2 583

225.00000 - 200.00000 2 585

200.00000 - 175.00000 0 585

175.00000 - 150.00000 0 585

150.00000 - 125.00000 0 585

125.00000 - 100.00000 0 585

100.00000 - 75.00000 1 586

75.00000 - 50.00000 2 588

50.00000 - 25.00000 0 588

25.00000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N6成績權重組合人數累計表(一般生)

N6組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

1000.00000 - 975.00000 0 0

975.00000 - 950.00000 1 1

950.00000 - 925.00000 1 2

925.00000 - 900.00000 6 8

900.00000 - 875.00000 6 14

875.00000 - 850.00000 3 17

850.00000 - 825.00000 7 24

825.00000 - 800.00000 13 37

800.00000 - 775.00000 26 63

775.00000 - 750.00000 24 87

750.00000 - 725.00000 29 116

725.00000 - 700.00000 38 154

700.00000 - 675.00000 28 182

675.00000 - 650.00000 39 221

650.00000 - 625.00000 39 260

625.00000 - 600.00000 50 310

600.00000 - 575.00000 40 350

575.00000 - 550.00000 40 390

550.00000 - 525.00000 25 415

525.00000 - 500.00000 25 440

500.00000 - 475.00000 26 466

475.00000 - 450.00000 24 490

450.00000 - 425.00000 17 507

425.00000 - 400.00000 16 523

400.00000 - 375.00000 14 537

375.00000 - 350.00000 23 560

350.00000 - 325.00000 10 570

325.00000 - 300.00000 6 576

300.00000 - 275.00000 1 577

275.00000 - 250.00000 4 581

250.00000 - 225.00000 3 584

225.00000 - 200.00000 1 585

200.00000 - 175.00000 0 585

175.00000 - 150.00000 0 585

150.00000 - 125.00000 0 585

125.00000 - 100.00000 1 586

100.00000 - 75.00000 1 587

75.00000 - 50.00000 0 587

50.00000 - 25.00000 1 588

25.00000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N7成績權重組合人數累計表(一般生)

N7組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

900.00000 - 877.50000 0 0

877.50000 - 855.00000 2 2

855.00000 - 832.50000 1 3

832.50000 - 810.00000 7 10

810.00000 - 787.50000 7 17

787.50000 - 765.00000 4 21

765.00000 - 742.50000 7 28

742.50000 - 720.00000 19 47

720.00000 - 697.50000 23 70

697.50000 - 675.00000 25 95

675.00000 - 652.50000 33 128

652.50000 - 630.00000 34 162

630.00000 - 607.50000 27 189

607.50000 - 585.00000 34 223

585.00000 - 562.50000 41 264

562.50000 - 540.00000 44 308

540.00000 - 517.50000 37 345

517.50000 - 495.00000 40 385

495.00000 - 472.50000 25 410

472.50000 - 450.00000 25 435

450.00000 - 427.50000 26 461

427.50000 - 405.00000 23 484

405.00000 - 382.50000 16 500

382.50000 - 360.00000 23 523

360.00000 - 337.50000 9 532

337.50000 - 315.00000 25 557

315.00000 - 292.50000 13 570

292.50000 - 270.00000 6 576

270.00000 - 247.50000 0 576

247.50000 - 225.00000 5 581

225.00000 - 202.50000 3 584

202.50000 - 180.00000 1 585

180.00000 - 157.50000 0 585

157.50000 - 135.00000 0 585

135.00000 - 112.50000 0 585

112.50000 - 90.00000 0 585

90.00000 - 67.50000 0 585

67.50000 - 45.00000 3 588

45.00000 - 22.50000 0 588

22.50000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N8成績權重組合人數累計表(一般生)

N8組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

900.00000 - 877.50000 0 0

877.50000 - 855.00000 1 1

855.00000 - 832.50000 2 3

832.50000 - 810.00000 6 9

810.00000 - 787.50000 5 14

787.50000 - 765.00000 4 18

765.00000 - 742.50000 6 24

742.50000 - 720.00000 12 36

720.00000 - 697.50000 25 61

697.50000 - 675.00000 14 75

675.00000 - 652.50000 25 100

652.50000 - 630.00000 31 131

630.00000 - 607.50000 33 164

607.50000 - 585.00000 26 190

585.00000 - 562.50000 34 224

562.50000 - 540.00000 31 255

540.00000 - 517.50000 53 308

517.50000 - 495.00000 41 349

495.00000 - 472.50000 36 385

472.50000 - 450.00000 33 418

450.00000 - 427.50000 26 444

427.50000 - 405.00000 29 473

405.00000 - 382.50000 18 491

382.50000 - 360.00000 17 508

360.00000 - 337.50000 19 527

337.50000 - 315.00000 12 539

315.00000 - 292.50000 26 565

292.50000 - 270.00000 9 574

270.00000 - 247.50000 3 577

247.50000 - 225.00000 4 581

225.00000 - 202.50000 2 583

202.50000 - 180.00000 2 585

180.00000 - 157.50000 0 585

157.50000 - 135.00000 0 585

135.00000 - 112.50000 0 585

112.50000 - 90.00000 0 585

90.00000 - 67.50000 2 587

67.50000 - 45.00000 1 588

45.00000 - 22.50000 0 588

22.50000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N9成績權重組合人數累計表(一般生)

N9組合：國文1.25倍、英文2.00倍、數學1.25倍、專業(一)2.50倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

1000.00000 - 975.00000 0 0

975.00000 - 950.00000 1 1

950.00000 - 925.00000 3 4

925.00000 - 900.00000 5 9

900.00000 - 875.00000 5 14

875.00000 - 850.00000 4 18

850.00000 - 825.00000 9 27

825.00000 - 800.00000 14 41

800.00000 - 775.00000 20 61

775.00000 - 750.00000 15 76

750.00000 - 725.00000 23 99

725.00000 - 700.00000 34 133

700.00000 - 675.00000 29 162

675.00000 - 650.00000 38 200

650.00000 - 625.00000 24 224

625.00000 - 600.00000 30 254

600.00000 - 575.00000 58 312

575.00000 - 550.00000 35 347

550.00000 - 525.00000 39 386

525.00000 - 500.00000 27 413

500.00000 - 475.00000 29 442

475.00000 - 450.00000 26 468

450.00000 - 425.00000 20 488

425.00000 - 400.00000 15 503

400.00000 - 375.00000 24 527

375.00000 - 350.00000 10 537

350.00000 - 325.00000 29 566

325.00000 - 300.00000 7 573

300.00000 - 275.00000 3 576

275.00000 - 250.00000 4 580

250.00000 - 225.00000 3 583

225.00000 - 200.00000 2 585

200.00000 - 175.00000 0 585

175.00000 - 150.00000 0 585

150.00000 - 125.00000 0 585

125.00000 - 100.00000 0 585

100.00000 - 75.00000 2 587

75.00000 - 50.00000 1 588

50.00000 - 25.00000 0 588

25.00000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N10成績權重組合人數累計表(一般生)

N10組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

900.00000 - 877.50000 0 0

877.50000 - 855.00000 1 1

855.00000 - 832.50000 3 4

832.50000 - 810.00000 5 9

810.00000 - 787.50000 5 14

787.50000 - 765.00000 4 18

765.00000 - 742.50000 9 27

742.50000 - 720.00000 10 37

720.00000 - 697.50000 28 65

697.50000 - 675.00000 11 76

675.00000 - 652.50000 24 100

652.50000 - 630.00000 30 130

630.00000 - 607.50000 34 164

607.50000 - 585.00000 30 194

585.00000 - 562.50000 31 225

562.50000 - 540.00000 30 255

540.00000 - 517.50000 55 310

517.50000 - 495.00000 42 352

495.00000 - 472.50000 29 381

472.50000 - 450.00000 34 415

450.00000 - 427.50000 27 442

427.50000 - 405.00000 22 464

405.00000 - 382.50000 24 488

382.50000 - 360.00000 16 504

360.00000 - 337.50000 22 526

337.50000 - 315.00000 11 537

315.00000 - 292.50000 27 564

292.50000 - 270.00000 9 573

270.00000 - 247.50000 3 576

247.50000 - 225.00000 4 580

225.00000 - 202.50000 3 583

202.50000 - 180.00000 2 585

180.00000 - 157.50000 0 585

157.50000 - 135.00000 0 585

135.00000 - 112.50000 0 585

112.50000 - 90.00000 0 585

90.00000 - 67.50000 2 587

67.50000 - 45.00000 1 588

45.00000 - 22.50000 0 588

22.50000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N11成績權重組合人數累計表(一般生)

N11組合：國文1.00倍、英文1.50倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

850.00000 - 828.75000 0 0

828.75000 - 807.50000 1 1

807.50000 - 786.25000 3 4

786.25000 - 765.00000 5 9

765.00000 - 743.75000 5 14

743.75000 - 722.50000 4 18

722.50000 - 701.25000 10 28

701.25000 - 680.00000 13 41

680.00000 - 658.75000 24 65

658.75000 - 637.50000 13 78

637.50000 - 616.25000 30 108

616.25000 - 595.00000 35 143

595.00000 - 573.75000 25 168

573.75000 - 552.50000 35 203

552.50000 - 531.25000 28 231

531.25000 - 510.00000 43 274

510.00000 - 488.75000 50 324

488.75000 - 467.50000 39 363

467.50000 - 446.25000 32 395

446.25000 - 425.00000 27 422

425.00000 - 403.75000 28 450

403.75000 - 382.50000 23 473

382.50000 - 361.25000 19 492

361.25000 - 340.00000 16 508

340.00000 - 318.75000 23 531

318.75000 - 297.50000 13 544

297.50000 - 276.25000 22 566

276.25000 - 255.00000 9 575

255.00000 - 233.75000 1 576

233.75000 - 212.50000 5 581

212.50000 - 191.25000 2 583

191.25000 - 170.00000 2 585

170.00000 - 148.75000 0 585

148.75000 - 127.50000 0 585

127.50000 - 106.25000 0 585

106.25000 - 85.00000 0 585

85.00000 - 63.75000 1 586

63.75000 - 42.50000 2 588

42.50000 - 21.25000 0 588

21.25000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N12成績權重組合人數累計表(一般生)

N12組合：國文1.25倍、英文1.25倍、數學1.25倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

875.00000 - 853.12500 0 0

853.12500 - 831.25000 1 1

831.25000 - 809.37500 2 3

809.37500 - 787.50000 6 9

787.50000 - 765.62500 5 14

765.62500 - 743.75000 4 18

743.75000 - 721.87500 9 27

721.87500 - 700.00000 16 43

700.00000 - 678.12500 18 61

678.12500 - 656.25000 17 78

656.25000 - 634.37500 31 109

634.37500 - 612.50000 38 147

612.50000 - 590.62500 19 166

590.62500 - 568.75000 39 205

568.75000 - 546.87500 29 234

546.87500 - 525.00000 40 274

525.00000 - 503.12500 55 329

503.12500 - 481.25000 33 362

481.25000 - 459.37500 35 397

459.37500 - 437.50000 27 424

437.50000 - 415.62500 29 453

415.62500 - 393.75000 22 475

393.75000 - 371.87500 19 494

371.87500 - 350.00000 20 514

350.00000 - 328.12500 17 531

328.12500 - 306.25000 18 549

306.25000 - 284.37500 18 567

284.37500 - 262.50000 8 575

262.50000 - 240.62500 2 577

240.62500 - 218.75000 4 581

218.75000 - 196.87500 2 583

196.87500 - 175.00000 2 585

175.00000 - 153.12500 0 585

153.12500 - 131.25000 0 585

131.25000 - 109.37500 0 585

109.37500 - 87.50000 0 585

87.50000 - 65.62500 1 586

65.62500 - 43.75000 2 588

43.75000 - 21.87500 0 588

21.87500 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N13成績權重組合人數累計表(一般生)

N13組合：國文1.00倍、英文1.25倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

825.00000 - 804.37500 0 0

804.37500 - 783.75000 1 1

783.75000 - 763.12500 2 3

763.12500 - 742.50000 6 9

742.50000 - 721.87500 6 15

721.87500 - 701.25000 3 18

701.25000 - 680.62500 10 28

680.62500 - 660.00000 13 41

660.00000 - 639.37500 25 66

639.37500 - 618.75000 16 82

618.75000 - 598.12500 32 114

598.12500 - 577.50000 35 149

577.50000 - 556.87500 27 176

556.87500 - 536.25000 32 208

536.25000 - 515.62500 32 240

515.62500 - 495.00000 51 291

495.00000 - 474.37500 39 330

474.37500 - 453.75000 40 370

453.75000 - 433.12500 32 402

433.12500 - 412.50000 24 426

412.50000 - 391.87500 27 453

391.87500 - 371.25000 24 477

371.25000 - 350.62500 16 493

350.62500 - 330.00000 20 513

330.00000 - 309.37500 19 532

309.37500 - 288.75000 17 549

288.75000 - 268.12500 17 566

268.12500 - 247.50000 10 576

247.50000 - 226.87500 0 576

226.87500 - 206.25000 5 581

206.25000 - 185.62500 3 584

185.62500 - 165.00000 1 585

165.00000 - 144.37500 0 585

144.37500 - 123.75000 0 585

123.75000 - 103.12500 0 585

103.12500 - 82.50000 0 585

82.50000 - 61.87500 1 586

61.87500 - 41.25000 2 588

41.25000 - 20.62500 0 588

20.62500 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N14成績權重組合人數累計表(一般生)

N14組合：國文1.00倍、英文1.50倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

800.00000 - 780.00000 0 0

780.00000 - 760.00000 1 1

760.00000 - 740.00000 2 3

740.00000 - 720.00000 6 9

720.00000 - 700.00000 5 14

700.00000 - 680.00000 4 18

680.00000 - 660.00000 8 26

660.00000 - 640.00000 12 38

640.00000 - 620.00000 21 59

620.00000 - 600.00000 19 78

600.00000 - 580.00000 26 104

580.00000 - 560.00000 28 132

560.00000 - 540.00000 33 165

540.00000 - 520.00000 33 198

520.00000 - 500.00000 30 228

500.00000 - 480.00000 32 260

480.00000 - 460.00000 57 317

460.00000 - 440.00000 37 354

440.00000 - 420.00000 37 391

420.00000 - 400.00000 34 425

400.00000 - 380.00000 21 446

380.00000 - 360.00000 28 474

360.00000 - 340.00000 19 493

340.00000 - 320.00000 14 507

320.00000 - 300.00000 24 531

300.00000 - 280.00000 10 541

280.00000 - 260.00000 25 566

260.00000 - 240.00000 9 575

240.00000 - 220.00000 2 577

220.00000 - 200.00000 5 582

200.00000 - 180.00000 1 583

180.00000 - 160.00000 2 585

160.00000 - 140.00000 0 585

140.00000 - 120.00000 0 585

120.00000 - 100.00000 0 585

100.00000 - 80.00000 0 585

80.00000 - 60.00000 2 587

60.00000 - 40.00000 1 588

40.00000 - 20.00000 0 588

20.00000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N15成績權重組合人數累計表(一般生)

N15組合：國文1.00倍、英文1.50倍、數學1.00倍、專業(一)2.25倍、專業(二)2.25倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

800.00000 - 780.00000 0 0

780.00000 - 760.00000 1 1

760.00000 - 740.00000 3 4

740.00000 - 720.00000 5 9

720.00000 - 700.00000 5 14

700.00000 - 680.00000 4 18

680.00000 - 660.00000 10 28

660.00000 - 640.00000 10 38

640.00000 - 620.00000 26 64

620.00000 - 600.00000 14 78

600.00000 - 580.00000 24 102

580.00000 - 560.00000 34 136

560.00000 - 540.00000 26 162

540.00000 - 520.00000 37 199

520.00000 - 500.00000 29 228

500.00000 - 480.00000 35 263

480.00000 - 460.00000 48 311

460.00000 - 440.00000 43 354

440.00000 - 420.00000 35 389

420.00000 - 400.00000 30 419

400.00000 - 380.00000 29 448

380.00000 - 360.00000 24 472

360.00000 - 340.00000 20 492

340.00000 - 320.00000 14 506

320.00000 - 300.00000 23 529

300.00000 - 280.00000 11 540

280.00000 - 260.00000 26 566

260.00000 - 240.00000 8 574

240.00000 - 220.00000 2 576

220.00000 - 200.00000 5 581

200.00000 - 180.00000 2 583

180.00000 - 160.00000 2 585

160.00000 - 140.00000 0 585

140.00000 - 120.00000 0 585

120.00000 - 100.00000 0 585

100.00000 - 80.00000 0 585

80.00000 - 60.00000 2 587

60.00000 - 40.00000 1 588

40.00000 - 20.00000 0 588

20.00000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N16成績權重組合人數累計表(一般生)

N16組合：國文1.50倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.25倍、專業(二)2.25倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

800.00000 - 780.00000 0 0

780.00000 - 760.00000 1 1

760.00000 - 740.00000 1 2

740.00000 - 720.00000 6 8

720.00000 - 700.00000 6 14

700.00000 - 680.00000 4 18

680.00000 - 660.00000 6 24

660.00000 - 640.00000 13 37

640.00000 - 620.00000 20 57

620.00000 - 600.00000 23 80

600.00000 - 580.00000 29 109

580.00000 - 560.00000 38 147

560.00000 - 540.00000 20 167

540.00000 - 520.00000 41 208

520.00000 - 500.00000 34 242

500.00000 - 480.00000 46 288

480.00000 - 460.00000 48 336

460.00000 - 440.00000 38 374

440.00000 - 420.00000 33 407

420.00000 - 400.00000 25 432

400.00000 - 380.00000 25 457

380.00000 - 360.00000 20 477

360.00000 - 340.00000 22 499

340.00000 - 320.00000 18 517

320.00000 - 300.00000 16 533

300.00000 - 280.00000 25 558

280.00000 - 260.00000 9 567

260.00000 - 240.00000 9 576

240.00000 - 220.00000 2 578

220.00000 - 200.00000 3 581

200.00000 - 180.00000 1 582

180.00000 - 160.00000 3 585

160.00000 - 140.00000 0 585

140.00000 - 120.00000 0 585

120.00000 - 100.00000 0 585

100.00000 - 80.00000 1 586

80.00000 - 60.00000 1 587

60.00000 - 40.00000 1 588

40.00000 - 20.00000 0 588

20.00000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N17成績權重組合人數累計表(一般生)

N17組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

900.00000 - 877.50000 1 1

877.50000 - 855.00000 0 1

855.00000 - 832.50000 4 5

832.50000 - 810.00000 4 9

810.00000 - 787.50000 6 15

787.50000 - 765.00000 4 19

765.00000 - 742.50000 9 28

742.50000 - 720.00000 15 43

720.00000 - 697.50000 20 63

697.50000 - 675.00000 14 77

675.00000 - 652.50000 24 101

652.50000 - 630.00000 32 133

630.00000 - 607.50000 32 165

607.50000 - 585.00000 32 197

585.00000 - 562.50000 25 222

562.50000 - 540.00000 33 255

540.00000 - 517.50000 51 306

517.50000 - 495.00000 40 346

495.00000 - 472.50000 36 382

472.50000 - 450.00000 30 412

450.00000 - 427.50000 29 441

427.50000 - 405.00000 23 464

405.00000 - 382.50000 22 486

382.50000 - 360.00000 17 503

360.00000 - 337.50000 24 527

337.50000 - 315.00000 9 536

315.00000 - 292.50000 25 561

292.50000 - 270.00000 11 572

270.00000 - 247.50000 4 576

247.50000 - 225.00000 4 580

225.00000 - 202.50000 3 583

202.50000 - 180.00000 2 585

180.00000 - 157.50000 0 585

157.50000 - 135.00000 0 585

135.00000 - 112.50000 0 585

112.50000 - 90.00000 0 585

90.00000 - 67.50000 2 587

67.50000 - 45.00000 1 588

45.00000 - 22.50000 0 588

22.50000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N18成績權重組合人數累計表(一般生)

N18組合：國文1.00倍、英文1.50倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

850.00000 - 828.75000 0 0

828.75000 - 807.50000 1 1

807.50000 - 786.25000 3 4

786.25000 - 765.00000 5 9

765.00000 - 743.75000 6 15

743.75000 - 722.50000 4 19

722.50000 - 701.25000 10 29

701.25000 - 680.00000 15 44

680.00000 - 658.75000 24 68

658.75000 - 637.50000 15 83

637.50000 - 616.25000 26 109

616.25000 - 595.00000 36 145

595.00000 - 573.75000 28 173

573.75000 - 552.50000 31 204

552.50000 - 531.25000 28 232

531.25000 - 510.00000 43 275

510.00000 - 488.75000 44 319

488.75000 - 467.50000 37 356

467.50000 - 446.25000 39 395

446.25000 - 425.00000 23 418

425.00000 - 403.75000 30 448

403.75000 - 382.50000 23 471

382.50000 - 361.25000 19 490

361.25000 - 340.00000 15 505

340.00000 - 318.75000 23 528

318.75000 - 297.50000 13 541

297.50000 - 276.25000 24 565

276.25000 - 255.00000 9 574

255.00000 - 233.75000 2 576

233.75000 - 212.50000 4 580

212.50000 - 191.25000 3 583

191.25000 - 170.00000 2 585

170.00000 - 148.75000 0 585

148.75000 - 127.50000 0 585

127.50000 - 106.25000 0 585

106.25000 - 85.00000 0 585

85.00000 - 63.75000 1 586

63.75000 - 42.50000 2 588

42.50000 - 21.25000 0 588

21.25000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N19成績權重組合人數累計表(一般生)

N19組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

800.00000 - 780.00000 0 0

780.00000 - 760.00000 2 2

760.00000 - 740.00000 2 4

740.00000 - 720.00000 5 9

720.00000 - 700.00000 7 16

700.00000 - 680.00000 5 21

680.00000 - 660.00000 9 30

660.00000 - 640.00000 17 47

640.00000 - 620.00000 21 68

620.00000 - 600.00000 21 89

600.00000 - 580.00000 32 121

580.00000 - 560.00000 36 157

560.00000 - 540.00000 27 184

540.00000 - 520.00000 26 210

520.00000 - 500.00000 39 249

500.00000 - 480.00000 47 296

480.00000 - 460.00000 41 337

460.00000 - 440.00000 33 370

440.00000 - 420.00000 32 402

420.00000 - 400.00000 23 425

400.00000 - 380.00000 30 455

380.00000 - 360.00000 21 476

360.00000 - 340.00000 21 497

340.00000 - 320.00000 18 515

320.00000 - 300.00000 15 530

300.00000 - 280.00000 21 551

280.00000 - 260.00000 17 568

260.00000 - 240.00000 7 575

240.00000 - 220.00000 1 576

220.00000 - 200.00000 3 579

200.00000 - 180.00000 4 583

180.00000 - 160.00000 2 585

160.00000 - 140.00000 0 585

140.00000 - 120.00000 0 585

120.00000 - 100.00000 0 585

100.00000 - 80.00000 0 585

80.00000 - 60.00000 1 586

60.00000 - 40.00000 2 588

40.00000 - 20.00000 0 588

20.00000 - 0.00000 0 588



109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
N20成績權重組合人數累計表(一般生)

N20組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為109年7月20日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

14農業群 製表日期：2020/07/22

總分數組距 人數 累計人數

700.00000 - 682.50000 0 0

682.50000 - 665.00000 1 1

665.00000 - 647.50000 2 3

647.50000 - 630.00000 6 9

630.00000 - 612.50000 5 14

612.50000 - 595.00000 4 18

595.00000 - 577.50000 9 27

577.50000 - 560.00000 16 43

560.00000 - 542.50000 18 61

542.50000 - 525.00000 17 78

525.00000 - 507.50000 31 109

507.50000 - 490.00000 38 147

490.00000 - 472.50000 19 166

472.50000 - 455.00000 39 205

455.00000 - 437.50000 29 234

437.50000 - 420.00000 40 274

420.00000 - 402.50000 55 329

402.50000 - 385.00000 33 362

385.00000 - 367.50000 35 397

367.50000 - 350.00000 27 424

350.00000 - 332.50000 29 453

332.50000 - 315.00000 22 475

315.00000 - 297.50000 19 494

297.50000 - 280.00000 20 514

280.00000 - 262.50000 17 531

262.50000 - 245.00000 18 549

245.00000 - 227.50000 18 567

227.50000 - 210.00000 8 575

210.00000 - 192.50000 2 577

192.50000 - 175.00000 4 581

175.00000 - 157.50000 2 583

157.50000 - 140.00000 2 585

140.00000 - 122.50000 0 585

122.50000 - 105.00000 0 585

105.00000 - 87.50000 0 585

87.50000 - 70.00000 0 585

70.00000 - 52.50000 1 586

52.50000 - 35.00000 2 588

35.00000 - 17.50000 0 588

17.50000 - 0.00000 0 588


